χώρα T7) αὐτῆς μογῆρ' οὕτως οὖν ἀπὸ σήμερον τὰ 
δύο ταῦτα αμπελότοπα (mtvenxorrdpux) δούς σοι ἐξ 

ἡμισείας ὡς εἴρηκα εἰς ἐμφύτευσιν, εἴπερ éd ποτε μη- 
χαγῇ cm (ἢ προ)φδασει. θελήσω ταῦτα ἀφελεῖν 
ἀπὸ σοῦ ἢ ἀπὸ χληρονόλων σου πρὸ τῆς ἐ(μφυτεύ- 
σεως), ἢ μετὰ cvy ἐμφύτευσιν καὶ μετὰ τὸν μερισμέν 
τὴν φυτείαν σου ἀφελεῖν θελήσωμεν) ἀπὸ σοῦ καὶ 
ἀπὸ κληρονόκων σου. ἐγὼ ἢ διαίδοχος τῆς μονῆς μετ᾽ 

lui oed οὐχὶ μαλιστα διξχδικῆσλι ταύτην σοὶ xoi 
τοῖς κλιηρονήμοις σου ἐγὼ καὶ διαδοχοί μου ἀπὸ παν- 
eig AV pulmo, ἵνα πρὸ μὲν παντων, τὴν ὀργὴν τοῦ 

T Constantinus Leontitza antistes monasterii. In 
nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Supra- 
scriptus Bernardus praepositus monasterii S. Apo- 
stoli Petri Imperialis, quod est Tarenti, insuper et 
ego Constantinus antistes ipsius monasterii , vene- 
randas ac vivificas cruces propriis manibus praefi- 

ximus. Trado ego praepositus Bernardus tibi Ioanni 
filio Byzanthii duo praedia vinealia quinquagenaria 
ex agro eiusdem monasterii sito δ Aquaram , et 
pro medietate ad plantationem , ut, eum inibi tuo 
proprio labore et expensa plantaveris, et meliora 

ea reddideris, atque ad fructificationem adduxeris , 
dividamus eadem pro medietate cum te agricola, ut 
moris est, οὐ accipiamus, ego pro monasterio unum 
quinquagenarium , tu vero agricola alterum quin- 

quagenarium. Deinde, postquam id acceperis, tu et 
heredes tui teneamini pro eo solvere quotannis mo- 
nasterio vini lagenos sex; et si placuerit hanc plan- 

tationem vendere, praeferatur in emptione monaste- 

rium. Si vero hoc praedium denuo desertum evase- 
rit, iterum ad monasterium revertatur. Fines autem 

huiusmodi duorum quinquagenariorum sunt hi: ab 
oriente. . . ipsius monasterii; ab occidente 
terrae vineales Nicolao, qui sese monasterio dicavit, 
traditae eadem ratione, qua et tibi; a meridie idem 

finis; et a borea terra ipsius monasterii. Ita igitur 

tradens tibi a praesenti die duo haec vinealia quin- 
quagenaria pro medietate, ut dixi, ad. plantandum, 
si quando posthac machinatione aliqua vel prac- 

textu voluero ea auferre abs te tuisque heredibus, 

ante vel post plantationem, et post divisionem vo- 

luerimus eripere tibi tuisque heredibus tuam plan- 

tationem, ego vel meus in monasterio successor, et 

noluerimus maximopere adserere eam tibi tuisque 

heredibus ego et successores mei a quovis homine, 

in primis Dei iram et Apostoli maledictionem nan- 
ciscamur, deinde muletemur parti tuae numismatis 

viginti , totidemque aliis Fisco publico , servantes 
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DoU. καὶ σὺν ἀρὰν "oU ἀποστόλου κληρωσώμεϑα" 
εἶτα ζυμιωνγῶμεν τῷ μέρει σου νομίσματα εἴχοσι" χαὶ